GRUNDFOS DATABOOKLETS
CRN-SF
高圧タイプ
立形多段うず巻ポンプ
最大運転圧力　　5.0MPa
2
1 CRN-SF
一

※ 直列運転の場合は、ポンプ間の配管ロスは含まれて
おりません。（JIS B8301 受渡等級 3B準拠）
 ■型式の説明
CRN 3 -25 S -P -T -V -HQQV
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
① ポンプ型式 縦型多段うず巻ポンプ
接液部ステンレス
② 標準流量 50Hzでの標準流量［m3/h］
③ 段数 インペラ枚数
④ 仕様 S：高圧
⑤ 配管形状 P：ビクトリックカップリング
⑥ 金属部材質 A： 接液部ステンレス
T： 接液部＋ベースプレート
ステンレス仕様
（SUS316/SCS14A）
⑦ ゴム部材質 V：FKM、E：EPDM
⑧ メカニカル
シール仕様
HQQV ：ゴム部 FKM、摺動部 SiC
HQQE ：ゴム部 EPDM、摺動部 SiC
HUUV ：ゴム部 FKM、摺動部WC
HUUE ：ゴム部 EPDM、摺動部WC
※ ポンプ内部には少量ですがステンレス以外の部材も
使用されていますので P. 5、6、7にて御確認願い
ます。
4
2 CRN-SF
テ
ク
ニ
カ
ル
デ
ー
タ
テクニカルデータ
 ■標準運転条件
• 動作周囲温度 ： max. 40℃
• 使用液温度 ： -20℃～ 120℃
※ ゴム材質・メカニカルシール材質の選択によって
上記温度範囲でオプション対応可能となりますの
で、詳細は別途お問合せ下さい。
• 最大許容運転圧力 ： 5.0MPa（50bar）
• 最小押込圧力 ： 起動／運転時　0.2MPa
（2bar）
• 最大押込圧力 ： 2.5MPa（25bar）
 ■据付例
CR(N)
（フィードポンプ）
CRN-SF
2 1 3
1. フロースイッチ
2. フィルタ
3. 圧力タンク
フロースイッチは、流量が少なすぎるときに生じる
オーバーヒートを防ぎます。

	■ 最小流量（過熱防止）
	■ 性能曲線
	■ 型式の説明
	2. テクニカルデータ
	■ 標準運転条件
	■ 据付例
	■ 使用上の注意事項
	■ 外形寸法図／断面図
	CRN3/5SF シリーズ
	CRN10/15/20SF シリーズ
	CRN32/45/64SF シリーズ
	■ 選定図
	50Hz
	CRN3 SF
	CRN5 SF
	CRN10 SF
	CRN15 SF
	CRN20 SF
	CRN32 SF
	CRN45 SF
	CRN64 SF
	60Hz